2 Hé aquí las palabras del privilegio: «Positis insuper, vobisque licet »omnia carmina, opera, sive dictamina vobis per illis, qui se volent peritos »in hâc scientiâ titulari, die quâ fiet dicta solemnitas, praesentanda iudica- »re corrigere et emmendare, et reprobare ac regiçere, seu etiam refutare...: »peritioribus in hac scientiâ, ac quibus volueritis et vobis videbitur, dare, »tradere et assignare dictum titulum (professorum seu magistrorum) valeat».